Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Cuneo

GPL - medie 2021

Quotazioni rilevate dalla Camera di Commercio
Prezzi al consumo, franco consumatore, SIVA (salvo diversa indicazione)

BOMBOLE DI G.P.L.
Franco Magazzino Rivenditore
Franco Magazzino Rivenditore
G.P.L. SFUSO
Allo stato gassoso venduto a mezzo di contatore 1 atmosfera di pressione e 15° di temper
Per consegna 1000 litri in cisterna prop. del venditore data in uso gratuito
Per consegna 1000 litri in cisterna proprieta dell'utente

G.P.

Prezzo
Prezzo

Prezzo
Prezzo
Prezzo

Genn.

31,402
47,210

6,223
1,544
1,497

Febb.

31,472
47,313

6,242
1,549
1,503

Mar.

31,786
47,783

6,302
1,569
1,521

Apr.

31,719
47,683

6,302
1,566
1,519
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Magg.

31,652
47,583

6,351
1,563
1,506

Giu.

32,126
48,293

6,362
1,564
1,516

Lug.

33,292
50,042

6,496
1,607
1,560

Ago.

33,614
50,526

6,579
1,621
1,574

Sett.

33,989
51,088

6,615
1,631
1,584

CAMERA DI COMMERCIO
CLINECQ

Ott.

35,739
53,721

6,904
1,715
1,668

Nov.

35,869
53,905

6,983
1,721
1,673

Dic.

35,722
53,685

6,976
1,712
1,664

Anno

33,199
49,903

6,528
1,613
1,565
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