## Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo



## **GPL - medie 2021**

Quotazioni rilevate dalla Camera di Commercio

Prezzi al consumo, franco consumatore, SIVA (salvo diversa indicazione)

	G.P.	Genn.	Febb.	Mar.	Apr.	Magg.	Giu.	Lug.	Ago.	Sett.	Ott.	Nov.	Dic.	Anno
BOMBOLE DI G.P.L.														
Franco Magazzino Rivenditore	Prezzo	31,402	31,472	31,786	31,719	31,652	32,126	33,292	33,614	33,989	35,739	35,869	35,722	33,199
Franco Magazzino Rivenditore	Prezzo	47,210	47,313	47,783	47,683	47,583	48,293	50,042	50,526	51,088	53,721	53,905	53,685	49,903
G.P.L. SFUSO														
Allo stato gassoso venduto a mezzo di contatore 1 atmosfera di pressione e 15° di temper	Prezzo	6,223	6,242	6,302	6,302	6,351	6,362	6,496	6,579	6,615	6,904	6,983	6,976	6,528
Per consegna 1000 litri in cisterna prop. del venditore data in uso gratuito	Prezzo	1,544	1,549	1,569	1,566	1,553	1,564	1,607	1,621	1,631	1,715	1,721	1,712	1,613
Per consegna 1000 litri in cisterna proprietà dell'utente	Prezzo	1,497	1,503	1,521	1,519	1,506	1,516	1,560	1,574	1,584	1,668	1,673	1,664	1,565